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Detalhar Proposta FAF - FNS

[

Dados da Entidade

UF
SP

Municipio
CERQUEIRA CESAR

Entidade
FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ
11.991.253/0001-90

Dados da Proposta

N° Proposta
36000.302191/2020-00

Tipo de Proposta
INCREMENTO MAC

Ano Proposta
2020

Valor da Proposta
R$ 184.000,00

N° Portaria
728

Data Portaria
09/04/2020

Valor total de Empenho

R$ 184.000,00

Valor a Pagar

R$ 0,00

Dados da Situagao da Proposta

- Y

Situagdo Atual da Proposta // \ { |
. NS
PROPOSTA PAGA ¥

Qata da ultima Atualizagdo da Proposta
30/04/2020

https://fns2 saude.gov.br/propostaconsulta/DetalheProposta.asp?nu_proposta=36000302191202000 112
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Dados do Parlamentar

Partido Nome Parlamentar

NOVO ALEXIS FONTEYNE

PSDB MARA GABRILLI

Dados do Pagamento

Data Valor
Parcela Pagamento Pagamento

R$

Unica 30/04/2020 184.000,00

L ad

Fundo Nacional de Saude - Ministério da Saude - Governo Federal

N° da Emenda Tipo de Emenda Ano Valor da Emienda

39090002

40940003

Valor
Pagamento
Acumulado

R$
184.000,00

INDIVIDUAL 2020 R$ 84.000,00 I/
INDIVIDUAL 2020 RS 100.000,00
* Localizagao
do
Ordem N° Processo Processo Motivo

Bancaria Pgto Pgto Rejeigao

COOF em

202008808757  2°000.058447/2020-  5g,0515090

o1 16:06

https://fns2.saude.gov.br/propostaconsulta/DetalheProposta.asp?nu_proposta=36000302191202000 2/2
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Santa Casa ' CNPJ: 47.235.130/0001-77 CNSS: 219.198/74

de Misericordia Utilidade Publica Federal: n2 93081/86

Cerquelra Cesar Utilidade Publica Estadual: n2 4549/85
Utilidade Pdblica Municipal: n2 72/70

Degete 1946

Cuirtoncle do Soacle do ogse Genite

PLANO DE TRABALHO

DADOS DA INSTITUICAO

Nome: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ. 47.235.130/0001/77 CNES: 209.333 CNAS 219198-74
End. Rua Major Arthur Esteves, 700
Vila Angélica- Cerqueira César/ SP. CEP:- 18.760-370
Especialidade: HOSPITAL GERAL
Instituicdo: Filantrépica Sem Fins Lucrativos
Quantidade de Leitos: 38 Leitos distribuidos entre:

Clinica Médica

Clinica Pediatrica

Clinica Obstétrica

Clinica Cirargica
Usudrios assistidos: Aproximadamente 20.000/habitantes da cidade de Cerqueira
César;
Internagdes 2019: 93,22% SUS e 6,78% Convénios e Particulares.

FINALIDADE ESTATUTARIA

“A Santa Casa de Misericordia de Cerqueira César constituida nesta Cidade de
Cerqueira César, em 09/12/1946, é uma corporacdo que se propde ao exercicio da
caridade, acolhendo e socorrendo em seu hospital todo individuo necessitadas,
indigente ou enfermo, sem distingdo de sexo, idade, crenga religiosa ou nacionalidade
e sera regida pelo presente estatuto”.

IDENTIFICACAO DO OBIJETO:

PORTARIA N¢ 3.339, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019.

A transferéncia desse recurso, destinado ao Grupo de Aten¢do de Média e Alta
Complexidade Ambulatorial e Hospitalar (MAC), tem por objeto auxiliar na
manutengdo desta Entidade em Custeio.

OBJETIVO:
O Obijetivo principal desse repasse serda no auxilio de aquisicdo de materiais de
consumo, medicamentos, gases medicinais, géneros alimenticios, material de

Rua Major Arthur Esteves, 700 - Vila Angélica - CEP 18760-370 - Cerqueira Césér -SP
(14) 3714-1711 - Site: www.santacasacerqueiracesar.com.br



Santa Casa CNPJ: 47.235.130/0001-77 CNSS: 219.198/74

de Misericordia Utilidade Publica Federal: n? 93081/86

Cerqueira Cesar Utilidade Publica Estadual: n® 4549/85
Utilidade Publica Municipal: n2 72/70

Degele 1346

Cuidancle do Seade do Nogse Gente

material de limpeza e outros quando necessarios para o bom funcionamento do
Hospital.

ETAPAS OU FASES DA EXECUCAO

A Santa Casa aplicara integralmente o recurso na manutencio e prestagao de servicos
no valor de RS 184.000,00 (Cento e oitenta e quatro mil reais).

Obedecendo ao cronograma de desembolso imediatamente aos recursos financeiros
repassados a Santa Casa de Misericérdia de Cerqueira César.

INIiCIO E FIM DA EXECUCAO
Inicio: 01/05/2020
Término: 31/12/2020.

Cerqueira César, 01 de maio de 2.020.

q@M

Santa Casa de Mi encérdia de Cerqueira César
5 FIavuo Aparecido Glaser
Provedor

o~

Rua Major Arthur Esteves, 700 - Vila Angélica - CEP 18760-370 - Cerqueira César - SP
(14) 3714-1711 - Site: www.santacasacerqueiracesar.com.br



SANTA CASA’ CNPJ: 47.235.130/0001-77 CNSS: 219.198/74
DE MISERICORDIA DE Utilidade Piiblica Federal n.® 93081/86

- Utilidade Publica Estadual n.° 4549/85
CERQU EIRA CESAR Utilidade Publica Municipal n.° 72/70

scmec

ANEXO 20
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUIGOES
ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR
“EMENDA PARLAMENTAR 950-0”
TIPO DE CONCESSAO: (1) SUBVENCAO
PROCESSO: N° 25000.058447/2020-51 PORTARIA N° 728
OBJETO: SUBVENGAO CUSTEIO
EXERCICIO: 2.020
ENTIDADE BENEFICIARIA: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 47.235.130/0001-77
ENDERECO e CEP: Rua Major Arthur Esteves N° 700 Cerqueira César CEP: 18.760-000
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: FLAVIO APARECIDO GLASER
VZ1.OR TOTAL RECEBIDO: R$ 184.000,00 (Cento e Oitenta e Quatro Mil Reais Centavos).
OrnIGEM DOS RECURSOS(2): FEDERAL

4

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N° DATA VALOR DO REPASSE - R$
R$ 184.000,00 180.919 18/05/2020 R$ 184.000,00
TOTAL REPASSE , R$ 184.000,00
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 1,41
TOTAL , ; ' R$ 184.001,41

O(s) signatério(s), na quélidade de representante(s) da entidade beneficiaria SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
CERQUEIRA CESAR, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra
mencionado, na importéancia total de R$ 184.000,00 (Cento e Oitenta e Quatro Mil Reais Centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

. i : ok PERIODO DE VALOR APLICADO
CATEGQRIA ,VOU‘FINAL|DADE DA DESPESA REALIZAGAO RS
| CUSTEIO 01/05/20 a 31/12/20 | R$ 183.991,39
SALDO ANTERIOR R$ -
TOTAL DAS DESPESAS R$ 183.991,39
RECURSO RECEBIDO PARA COMPLEMENTO FOLHA DE PAGAMENTO CONTA 868-6 R$ : -
RECURSO NAO UTILIZADO PARA FOLHA DE PGTO RETORNADO PARA CONTA 868-6 R$ -
RECEBIDO VERBA FUNDO NACIONAL DE SAUDE ADIAMENTO DA PARCELA R$ -
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO R$ ' -
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR R$ -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE R$ 10,02
FICHA CONTABIL
DATA DO NATUREZA DA
DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO FISCAL (3) DESPESA VALOR (R$)
RESUMIDAMENTE
CREDITO DEBITO SALDO
30/04/2020 |Saldo Anterior Saldo R$ ; IR RS -
18/05/2020 [Transferencia as C/C 634-9 P/950-0 Transferéncia R$ - 184.000,00 | R$ - | R$ 184.000,00
18/05/2020 - |Doc.705.709 NF.295.249 Coml Cirur.Rioclarense Mat.Hospitalar | R$ . : - |R$ 1.738,46 | R$ 182.261,54
18/05/2020 |Doc.706.798 NF.20.845 Medicamental Hospitalar Medicamentos | R$ - |R$  2.120,40 | R$ 180.141,14
18/05/2020 |Doc.707.993 NF.20.589/1 Papelaria CGC /. Mat.Escritorio R$ - |R$ 411,00 [ R$ 179.730,14

Rua Major Arthur Esteves, 700 - Vila Angélica — CEP 18750-370 - Ceroueira Cesar - SP
(14) 3714-1711 -- Site: www.santazz:acerqueira.com.br




SANTA CASA ‘ CNPJ: 47.235.130/0001-77. CNSS: 219.198/74
DE MISERICORDIA DE , Utilidade Pablica Federal n.o 93081/86

- ili ibli dual n.° 4549/8"
CERQUEIRA CESAR A e P it s 70

18/05/2020 |Doc.708.894 NF.86.300 Servimed Comercial Medicamentos R$ - R$ 1.702,67 | R$ 178.027,47
18/05/2020 |Doc.709.952 NF.20.598/1 Papelaria CGC Mat.Escritorio R$ - R$ 193,50 | R$ 177.833,97
18/05/2020 |Doc.711.693 NF.20.589/2 Papelaria CGC Mat.Escritorio R$ - R$ 411,00 | R$ 177.422,97
18/05/2020 |Doc.713.015 NF.20.598/2 Papelaria CGC Mat.Escritorio - | R$ - R$ 193,50 | R$ 177.229,47
18/05/2020 |Doc.714.120 NF.21.195 Medicamental Hospitalar Medicamentos R$ - R$ 396,00 | R$ 176.833,47
18/05/2020 |Doc.715.707 NF.95.450 Dupatri Hospitalar Medicamentos R$ - R$ 868,00 | R$ 175.965,47
18/05/2020 |Doc.716.954 NF.59.034 Dupatri Hospitalar Mat.Hospitalar R$ - R$ 153,00 | R$ 175.812,47
18/05/2020 |Doc.119.854 NF.04.153 AME Atend.Mat.Hosp. Mat.Hospitalar R$ - R$ 531,50 | R$ 175.280,97
18/05/2020 |Doc.120.114 NF.38.775 Medmaster Comercial Medicamentos R$ - R$ 2.317,26 | R$ 172.963,71
18/05/2020 |Doc.120.819 NF.38.785 Medmaster Comercial Medicamentos R$ - R$ 153,92 [ R$ 172.809,79
18/05/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 172.799,79
18/05/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 172.789,79
18/05/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 172.779,79
19/05/2020 |Doc.360.788 NF.47.838 CPFL Sta.Cruz 05/2020 Energia Eletrica R$ - R$ 4.469,93 | R$ 168.309,86
19/05/2020 |Tarifa Cadastro Desp.Bancarias | R$ - RS 36,50 | R$ 168.273,36
20/05/2020 |Doc.687.536 NF.03.662 Comotti Artes Graficas Mat.Escritorio R$ B R$ 160,00 | R$ .168.113,36
20/05/2020 |Doc.689.262 NF.149.053 Servimed Comercial Medicamentos R$ - R$ 76,00 | R$ 168.037,36
20/05/2020 |Doc.737.642 Fatura Telefonica Brasil S.A 05/20 Telefone R$ - R$ 209,55 | R$ 167.827,81
20/05/2020 |Doc.738.543 Fatura Telefonica Brasil S.A 05/20 Telefone R$ - R$ 313,99 | R$ 167.513,82
20/05/2020 |Doc.167.415 NF.203 Embafesta Mat.Cozinha R$ - R$ 151,39 | R$ 167.362,43
| 7 15/2020 [Doc.167.845 NF.34.488 Elias Dias Ramos Gen.Alimenticios | R$ - R$ 29536 | R$ 167.067,07
2vJ5/2020 |Doc.170.459 NFServ.99.635 Sterile Vita Prest.Servigos R$ - R$ 126,38 | R$ 166.940,69
20/05/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 166.930,69
20/05/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 166.920,69
20/05/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 166.910,69
22/05/2020 |Doc.431.607 NF.713 Rinaldi & Gongalves Rouparias e Simil. | R$ - R$  4.010,00 | R$ 162.900,69
22/05/2020 |Doc.432.138 NF.161.402 Servimed Comercial Medicamentos R$ - R$ 4116,09 | R$ 158.784,60
22/05/2020 |Doc.433.752 NF.299.001 Coml Cirur.Rioclarense Medicamentos R$ - R$ = 1.108,62 | R$ 157.675,98
22/05/2020 |Doc.434.507 NF.21.945 Medicamental Hospitalar Medicamentos R$ ) - R$ 2.789,12 | R$ 154.886,86
28/05/2020 |Doc.420.283 NF.97.345 Dupatri Hospitalar Mat.Hospitalar R$ - R$ 698,40 | RS 154.188,46
28/05/2020 |Doc.420.845 NF.61.792 Dupatri Hospitalar . Medicamentos R$ - R$ 1.265,20 | R$ 152.923,26
28/05/2020 |Doc.618:011 Fatura Tim S.A 05/2020 Telefone R$ - R$ 229,10 | R$ 152.694,16
28/05/2020 |Doc.135.612 N?.0_6.247 Santo Gas Com.de Gas Gas de Cozinha R$ - R$ 290,00 | R$ 152.404,16
28/05/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 152.394,16
05/06/2020 |Doc.47.732 Fatura Claro S/A 06/2020 Telefone R$ - R$ 126,43 | R$ 152.267,73
05/06/2020 |Doc.925.556 Fatura Momentum Emp.Imobiliarios Imp.Taxas Munic. | R$ - R$ 1.883,55 | R$ 150.384,18
05/06/2020 |Doc.927.651 NFServ.214 Theo Luiz Nunes Prest.Servigos R$ - R$ 240,00 | R$ 150.144,18
05/06/2020 |Doc.928.767 NFServ.213 Theo Luiz Nunes Prest.Servigos R$ - R$ 100,00 | R$ 150.044,18
05/06/2020 |Doc.930.086 NFServ.212 Theo Luiz Nunes Prest.Servigos R$ - R$  1.500,00 | R$ 148.544,18
05/06/2020 |Doc.931.402 NFServ.2.694 Hsist Informatica Prest.Servigos R$ - R$ 1.895,17 | R$ 146.649,01
05/06/2020 |Doc.932.375 NF.04.200 Gizelle Souza Barrado Mat.Escritorio R$ - R$ 700,00 | R$ 145.949,01
_O’ 16/2020 |Doc.114.021 NFServ.03.517 Inst.Med.Laboratorial Prest.Servigos R$ - R$ 3.270,62 | R$ 142.678,39
(. ,6/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 142.668,39
09/06/2020 |Doc.106.374 NFServ.100.017 Sterile Vita Prest.Servigos R$ - R$ 296,21 | R$ 142.372,18
09/06/2020 |Doc.106.809 NF.06.286 Santo Gas Com.de Géas Gas de Cozinha R$ - R$ 290,00 | R$ 142.082,18
09/06/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias | R$ - R$ 10,00 | R$ 142.072,18
09/06/2020 |DOC/TED Internet : Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 142.062,18
12/06/2020 |Doc.643.039 NF.316.393 Servimed Comercial Medicamentos R$ - R$ 1.602,85 | R$ 140.459,33
12/06/2020 |Doc.724.763 NF.04.226 Gizelle Souza Barrado Mat.Escritorio R$ - R$ 359,60 | R$ 140.099,73
12/06/2020 |Doc.728.731 NF.04.237 Gizelle Souza Barrado Mat.Escritorio R$ - R$ 80,00 | R$ 140.019,73
12/06/2020 |Doc.178.767 NF.34.727 Elias Dias Ramos Gen.Alimenticios | R$ - R$ 324,30 | R$ 139.695,43
12/06/2020 |Doc.179.249 NF.217 Embafesta Mat.Cozinha R$ - R$ 147,42 | R$ 139.548,01
12/06/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 139.538,01
12/06/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 139.528,01
16/06/2020 |Doc.701.128 NF.67.881 CPFL Sta Cruz 06/2020 Energia Eletrica R$ - R$ 5.168,32 | R$ 134.359,69
16/06/2020 |Doc.701.854 NF.67.128 Dupatri Hospitalar Medicamentos R$ - R$ 700,00 | R$ 133.659,69
16/06/2020 |Doc.702.719 NF.67.106 Dupatri Hospitalar Mat.Hospitalar R$ - R$ 445,10 | R$ 133.214,59
17/06/2020 |Doc.113.216 NFServ.01.268 Nosse e Nosse Prest.Servigos R$ - R$ 1.250,00 | R$ 131.964,59
17/06/2020 |Doc.115.002 NF.806.915 C.M.Hospitalar Medicamentos R$ - R$ 301,09 | R$ 131.663,50
17/06/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias | R$ : - _|R$ 10,00 | R$ 131.653,50
17/06/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias | R$ - R$ 10,00 | R$ 131.643,50
17/06/2020 |DOC/TED Internet o~ Desp.Bancarias | R$ - _|[Rs 10,00 [ R$ 131.633,50
24/06/2020 |Doc.03.164 Fatura Telefonica Brasil S.A 062020 Telefone RS - |Rs 122,46 | R$ 131.511,04
- -
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SANTA CASA
DE MISERICORDIA DE

CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 47.235.130/0001-77 - 'CNSS: 219.198/74
Utilidade Pablica Federal n.° 93081/86

Utilidade Publica- Estadual n.°. 4549/85

Utilidade Pablica- Municipal n.°. 72/70

24/06/2020 |Doc.03.516 Fatura Telefonica Brasil S.A 06/2020 Telefone R$ - R$ 280,01 | R$ 131.231,03
24/06/2020 |Doc.381.933 NFServ.1.122 Consult.Med.Radiom. Prest.Servigos R$ - R$ 1.220,05 | R$ 130.010,98
24/06/2020 |[Doc.458.950 DARF 5952 06/2020 Cofins/Pis/CSLL | R$ - R$ 60,45 | R$ 129.950,53
24/06/2020 |Doc.458.994 DARF 1708 06/2020 IRRF R$ - R$ 19,50 | R$ 129.931,03
24/06/2020 [Doc.102.015 NF.34.820 Elias Dias Ramos Gen.Alimenticios R$ - R$ 374,05 | R$ 129.556,98
24/06/2020 |[Doc.102.248 NF.34.821 Elias Dias Ramos Mat.Limpeza R$ - R$ 205,68 | R$ 129.351,30
24/06/2020 |Doc.102.706 NF.227 Embafesta Mat.Cozinha R$ B R$ 285,87 | R$ 129.065,43
24/06/2020 |Doc.103.053 NF.06.338 Santo Gas com.de Gas Gas de Cozinha R$ - R$ 290,00 | R$ 128.775,43
24/06/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias | R$ - R$ 10,00 | R$ 128.765,43
24/06/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 128.755,43
24/06/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 128.745,43
24/06/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias ‘R$ - R$ 10,00 | R$ 128.735,43
30/06/2020 |Doc.517.948 NF.312.538 Coml Cirur.Rioclarense Medicamentos R$ - R$ 2.576,51 | R$ 126.158,92
30/06/2020 |Doc.518.272 NF.26.466 Medicamental Hospitalar Medicamentos R$ - R$ 390,00 | R$ 125.768,92
30/06/2020 |Doc.518.589 NF.26.554 Medicamental Hospitalar Medicamentos R$ - R$ 2.035,60 | R$ 123.733,32
30/06/2020 |Doc.518.929 NF.453.537 Servimed Comercial Medicamentos R$ - R$ 393,60 | R$ - 123.339,72
30/06/2020 |Doc.519.183 NF.194.082 Lumar Prod.Farmac. Medicamentos R$ - R$ 337,60 | R$ 123.002,12
30/06/2020 |Doc.519.433 NF.194.081 Lumar Prod.Farmac. Medicamentos R$ - R$ 431,40 | R$ 122.570,72
30/06/2020 |Doc.699.215 Fatura Tim S.A 06/2020 Telefone R$ - R$ 216,52 | R$ 122.354,20
30/06/2020 |Doc.127.037 NF.281.019 Medcenter Comercial Mat.Hospitalar R$ - R$ 1.113,30 | R$ 121.240,90
| °7'16/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 121.230,90
v .J7/2020 |Doc.286.453 NF.27.295 Medicamental Hospitalar Medicamentos R$ B R$ 331,10 | R$ 120.899,80
07/07/2020 |Doc.288.119 NF.04.265 Gizelle de Souza Barrado Mat.Escritorio R$ - R$ 700,00 | R$ 120.199,80
07/07/2020 |Doc.289.276 NFServ.2.736 Hsist Informatica Prest.Servigos R$ - R$ 1.895,17 | R$ 118.304,63
07/07/2020 |Doc.171.784 NF.281.714 Medcenter Comercial Mat.Hospitalar R$ - R$ 604,08 | R$ 117.700,55
07/07/2020 |Doc.173.826 NF.39.394 Medmaster Comercial Medicamentos R$ - R$ 41544 | R$ 117.285,11
07/07/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 117.275,11
07/07/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ s R$ 10,00 | R$ 117.265,11
09/07/2020 |Doc.126.345 NF.239 Embafesta Mat.Cozinha R$ - R$ 206,98 | R$ 117.058,13
09/07/2020 |Doc.126.745 NF.235 Embafesta Mat.Cozinha R$ - R$ 172,45 | R$ 116.885,68
09/07/2020 |Doc.127.538 NFs.34.962 e 34.961 Elias D.Ramos .Gen.Alimenticios | R$ - R$ 348,35 | R$ 116.537,33
09/07/2020 |DOC/TED Internet’ Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 116.527,33
09/07/2020 . |DOC/TED Internet Desp.Bancarias | R$ - R$ 10,00 | R$ 116.517,33
09/07/2020 |DOC/TED Internet ] Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 116.507,33
15/07/2020 |Doc.892.914 NF.839.450 CPFL 07/2020 Energia Eletrica R$ - R$ 5.243,26 | R$ 111.264,07
15/07/2020 |Doc.895.737 NF.560.795 Servimed Comercial Medicamentos R$ - R$ 4149 | R$ 111.222 58
15/07/2020 |Doc.896.931 NF.28.480 Medicamental Hospitalar Medicamentos R$ - R$ 1.206,90 | R$ 110.015,68
15/07/2020 |Doc.898.232 NF.319.197 Coml Cirur.Rioclarense Medicamentos R$ - R$ 436,39 | R$ 109.579,29
15/07/2020 |Doc.900.256 NF.04.201 AME Atend.Med.Especiais Mat.Hospitalar R$ - R$ 996,70 | R$ 108.582,59
15/07/2020 |Doc.172.375 NF.560.550 Servimed Comercial Medicamentos R$ - R$ 819,05 | R$ 107.763,54
15/07/2020 |Doc.174.834 NF.282.871 Medcenter Comercial Mat.Hospitalar R$ - R$ 2.184,91 | R$ 105.578,63
| 17/07/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 105.568,63
47/2020 |DOC/TED Internet , Desp.Bancarias | R$ - R$ 10,00 [ R$ 105.558,63
17/07/2020 |Doc.121.599 NF.07.015 Felitti Prod.Radiologicos Mat.Hospitalar R$ - R$ 1.725,00 | R$ 103.833,63
17/07/2020 |DOC/TED Internet : Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 103.823,63
21/07/2020 |Doc.494.470 NF.76.111 Dupatri Hospitalar Medicamentos R$ - R$ 141,00 | RS 103.682,63
21/07/2020 |Doc.495.096 NF.108.132 Dupatri Hospitalar Mat.Hospitalar R$ - R$ 658,00 | R$ 103.024,63
21/07/2020 |Doc.495.731 NF.29.873 Medicamental Hospitalar Medicamentos R$ - R$ 4.870,29 | R$ 98.154,34
21/07/2020 {Doc.496.333 NF.29.869 Medicamental Hospitalar Mat.Hospitalar R$ - R$ 165,29 | R§  97.989,05
21/07/2020 |Doc.496.805 NF .636.970 Servimed Comercial Medicamentos R$ - R$ 554,66 | R§ 97.434,39
23/07/2020 |Doc.106.594 NF.323.699 Coml Cirur.Rioclarense Medicamentos R$ - R$ 751,55 | R$  96.682,84
23/07/2020 |Doc.155.529 Fatura Telefénica Brasil S.A 07/20 Telefone R$ B R$ 261,02 | R§ 96.421,82
23/07/2020  |Doc.156.546 Fatura Telefénica Brasil S.A 07/20 Telefone R$ - R$ 108,35 | R$ 96.313,47
27/07/2020 |Doc.103.835 NF.283.638 Medcenter Comercial Mat.Hospitalar R$ - R$ 3.354,77 | R$  92.958,70
27/07/2020 |Doc.104.161 NF.39.707 Medmaster Comercial Mat.Hospitalar R$ - RS 1.680,92 | R$ 91.277,78
27/07/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias | R$ - R$ 10,00 | R$ 91.267,78
27/07/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias | R$ - |R$ 10,00 | R$ 91.257,78
27/07/2020 |Manut CTA Desp.Bancarias | R$ - _|R$ 49,00 | R$ 91.208,78
04/08/2020 [Doc.844.204 NFServ.237 Theo Luiz Nunes Prest.Servicos R$ - R$ 240,00 | R$ 90.968,78
04/08/2020 |Doc.845.153 NFServ.236 Theo Luiz Nunes Prest.Servigos R$ - |R$ 100,00 | R$  90.868,78
04/08/2020 |Doc.846.372 NFServ.235 Theo Luiz Nunes Prest.Servicos R$ - |R$ 1.500,00 | R$ 89.368,78
04/08/2020 |Doc.847.415 NF.80.819 Dupatri Hospital Mat.Hospitalar R$ - | R$ 116,00 | R$ 89.252,78
04/08/2020 |Doc.848.460 NF.111.609 Dupatri Hospftalar\. Mat.Hospitalar R$ _~ - |RS$ 388,92 | RS 88.863,86
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04/08/2020 |Doc.121.968 NF.84.616 C.M.Hospitalar Medicamentos R$ B R$ 132,60 | R$ 88.731,26
04/08/2020 |Doc.122.217 NF.39.796 Medmaster Comercial Medicamentos R$ - R$ 1.276,64 | R$ 87.454,62
04/08/2020 |Doc.169.152 NF.38.435 Mult Med Equip.Hospit. Mat.Hospitalar R$ - R$ 1.180,00 | R$ 86.274,62
04/08/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$  86.264,62
04/08/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias | R$ - R$ 10,00 | R§  86.254,62
04/08/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$  86.244,62
05/08/2020 |Doc.892.347 NFServ.253 Germans Serv.Emerg. Prest.Servigos R$ - R$ 2.600,00 | R$  83.644,62
12/08/2020 |Doc.212.118 Fatura Claro S/A 08/2020 Telefone R$ - R$ 102,78 | R$  83.541,84
12/08/2020 |Doc.774.377 NFServ.02.776 Hsist Informatica Prest.Servigos R$ - R$  2.033,70 | R$ 81.508,14
12/08/2020 |Doc.121.644 NF.1.105 Regina Celia S.Bagagli Gen.Alimenticios R$ - R$ 695,00 | R$ 80.813,14
12/08/2020 |TRTEV IBC Desp.Bancarias R$ - R$ 1,00 | R$ 80.812,14
13/08/2020 |Doc.700.981 NF.32.384 Medicamental Hospitalar Medicamentos R$ - R$ 763,08 | R$ 80.049,06
13/08/2020 |Doc.701.448 NF.797.197 Servimed Comercial Medicamentos R$ - R$ 1.675,22 | R$ 78.373,84
13/08/2020 |Doc.117.360 NF.39.865 Medmaster Comercial Medicamentos R$ - R$ 124772 | R$ 77.126,12
13/08/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 77.116,12
18/08/2020 |Doc.528.838 NF.64.319 CPFL 08/2.020 Energia Eletrica R$ - R$ 4.717,28 | R$ . 72.398,84
25/08/2020 |Doc.574.770 NF.957.914 Servimed Comercial Medicamentos R$ - R$ 173,88 | R$  72.224,96
25/08/2020 |Doc.575.822 NF.04.370 Gizelle Souza Barrado Mat.Escritorio R$ - R$ 79,90 | R$  72.145,06
25/08/2020 |Doc.183.144 NF.40.115 Medmaster Comercial Mat.Hospitalar R$ - R$ 246,50 | R$  71.898,56
25/08/2020 |Doc.183.563 NF.288.166 Medcenter Comercial Mat.Hospitalar R$ - R$ 990,00 | R$  70.908,56
”"'8/2020 |Doc.183.769 NF.06.585 Santo Gas Com.de Gas Gas de Cozinha R$ B R$ 300,00 | R$ 70.608,56
[ ._..8/2020 |DOCITED Internet Desp.Bancarias | R$ - R$ 10,00 | R$  70.598,56
25/08/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias | R$ - R$ 10,00 | R$  70.588,56
25/08/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$  70.578,56
25/08/2020 |Manut CTA Desp.Bancarias | R$ - RS 49,00 | R$  70.529,56
01/09/2020 |Doc.186.151 NF.40.184 Medmaster Com| LTDA Mat.Hospitalar R$ - R$ 318,00 | R$ 70.211,56
01/09/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ B RS 10,00 | R$  70.201,56
03/09/2020 |Doc.458.568 Fatura Tim S.A 08/2020 Telefone R$ - R$ 216,06 | R$  69.985,50
03/09/2020 |Doc.846.356 Fatura 9.122.020/8 Unimed Avare Prest.Servigos R$ . - |R$ 636,10 | R$  69.349,40
03/09/2020  |Doc.846.953 Fatura 366.880 Unimed Avare Prest.Servigos R$ - R$ 242,00 | R$ 69.107,40
03/09/2020 |Doc.847.526 NFServ.254 Theo Luiz . Prest.Servigos R$ - R$ 240,00 | RS 68.867,40
03/09/2020 _|Doc.848.210 NFServ.253 Theo Luiz Prest.Servigos R$ - R$ 100,00 | R$ 68.767,40
03/09/2020 |Doc.848.922 NFServ.252 Theo Luiz Prest.Servigos R$ - R$ 1.500,00 | R$ 67.267,40
03/09/2020 |Doc.849.515 NFServ.2.815 Hsist Informatica Prest.Servicos R$ - R$ 2.033,70 | R$ 65.233,70
09/09/2020 |[Doc.000.553 NF.343.059 Coml Rioclarense Medicamentos R$ B R$ 745,07 | R$ 64.488,63
09/09/2020 |Doc.002.174 NF.4.410 Gizelle de Souza Barrado Mat.Escritorio R$ - R$ 700,00 | R$ 63.788,63
09/09/2020 |Doc.003.350 NF.37.190 Medicamental Hospitalar Medicamentos R$ - R$ 133,70 | R$  63.654,93
09/09/2020 |Doc.999.254 NF.55.557 Humana Alimentar Medicamentos R$ - R$ 639,00 | R$  63.015,93
14/09/2020 |Doc.356.979 NF.681.660 CPFL 09/2020 Energia Eletrica | R$ - |RS 479497 | R$ 58.220,96
15/09/2020 |Doc.151.529 NFServ.20 Fabrizia Vanessa Comotti Prest.Servigos R$ - R$ 2.900,00 | R$ 55.320,96
15/09/2020 |Doc.151.529 NF.01.120 ﬁegina Celia Bagagli Gen.Alimenticios R$ - R$ 815,00 | R$  54.505,96
1£'19/2020 |TR TEV IBC Desp.Bancarias | R$ - |RS 1,00 | R$  54.504,96
. ,9/2020 |[TRTEVIBC Desp.Bancarias | R$ - |RS 1,00 | R$  54.503,96
18/09/2020 |Doc.411.490 NF.214.401 Servimed Comercial Medicamentos R$ - R$ 535,31 | R$ 53.968,65
18/09/2020 |Doc.412.163 NF.38.700 Medicamental Hospitalar Medicamentos R$ - R$ 22530 | R$ 53.743,35
18/09/2020 |Doc.412.803 NF.346.146 Coml Rioclarense Medicamentos R$ - R$ 609,35 | R$  53.134,00
18/09/2020 |Doc.149.603 NF.40.440 Medmaster Comercial Medicamentos R$ - R$ 988,24 | R$  52.145,76
18/09/2020 |Doc.150.165 NF.04.282 AME Atend.Hospitalar Mat.Hospitalar R$ - R$ 488,50 | R$ 51.657,26
18/09/2020 |Doc.150.623 NF.04.269 AME Atend.Hospitalar Mat.Hospitalar R$ - R$ 1.161,00 [ R$  50.496,26
18/09/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$  50.486,26
18/09/2020 |[DOC/TED Internet Desp.Bancarias | R$ - R$ 10,00 | R$  50.476,26
18/09/2020 [DOC/TED Internet Desp.Bancarias | R$ - R$ 10,00 | R$  50.466,26
25/09/2020 |Doc.266.507 Fatura Tim S.A 09/2020 Telefone R$ - R$ 216,06 | R$ 50.250,20
25/09/2020 |Doc.266.747 Fatura Telefonica Brasil S.A 09/20 Telefone R$ - R$ 102,24 | R$  50.147,96
25/09/2020 |Doc.266.991 Fatura Telefonica Brasil S.A 09/20 Telefone R$ - R$ 268,08 | R 49.879,88
25/09/2020 |Doc.267.243 Fatura Telefonica Brasil S.A 09/20 Telefone R$ - R$ 10,45 | R$  49.869,43
25/09/2020 |Manut CTA Desp.Bancarias | R$ - |R$ 49,00 | R$  49.820,43
28/09/2020 |Doc.573.262 NF.40.147 Medicamental Hospitalar Medicamentos R$ - R$ 1.363,20 | R$  48.457,23
28/09/2020 [Doc.594.785 NF.349.804 Coml Rioclarense Medicamentos R$ - R$ 914,97 | R$ 47.542,26
28/09/2020 |Doc.159.943 NF.40.571 Medmaster Comercial Medicamentos R$ ] - R$ 1.515,82 | R$  46.026,44
28/09/2020 [DOC/TED Internet Desp.Bancarias | R$ - R$ 10,00 | R§  46.016,44
02/10/2020 |Doc.710.079 NF.292.671 Medcenter Comereial. Medicamentos R$ - R$ 531,10 | R$ 45.485,34
02/10/2020 {Doc.710.797 NF.292.672 Medcenter Copnerciah ™\ Mat.Hospitalar R$ _»—4R$ 769,79 &44\71 5,55
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07/10/2020 |Doc.972.510 NF.04.475 Gizelle Souza Barrado Mat.Escritorio R$ - R$ 700,00 | R$ 44.015,55
07/10/2020 |Doc.172.396 NF.529 Drogaria Cardoso Mat.Hospitalar R$ - R$ 1.141,25 | R$ 42.874, 30
07/10/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ 42.864,30
09/10/2020 |Doc.777.004 NFServ.2.854 Hsist Informatica Prest.Servigos R$ - R$ 2.033,70 | R$ 40.830,60
09/10/2020 |Doc.91.443 NFServ.6.700 Silatec Contabilidade Prest.Servigos R$ - R$ 3.000,00 | R$ 37.830,60
09/10/2020 |TRTEV IBC Desp.Bancarias R$ - R$ 1,00 | R$ 37.829,60
14/10/2020 |Aplicagdo Caixa Fic.ldeal R.Fixa L.Prazo Aplicagéo R$ - R$ 35.000,00 | R§  2.829,60
15/10/2020 |Doc.571.322 Fatura Claro S/A 10/2020 Telefone R$ - R$ 88,94 | R$ 2.740,66
15/10/2020 |Doc.922.531 NF.355.751 Coml Cirur.Rioclarense Medicamentos R$ - R$ 1.683,10 | R$ 1.057,56
15/10/2020 |Doc.925.728 NF.136.641 Cia Jaguari S.A 10/20 Energia Eletrica R$ - R$ 5.335,84 | R$ (4.278,28)
15/10/2020 |Doc.159.534 NF.40.781 Medmaster Com| Medicamentos R$ - R$ 1.074,00 | R$  (5.352,28)
15/10/2020 |Doc.159.901 NF.40.799 Medmaster Coml Mat.Hospitalar R$ - R$ 843,82 | R$ (6.196,10)
15/10/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$  (6.206,10)
15/10/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ (6.216,10)
15/10/2020 |Resgate Caixa Fic.ldeal R.Fixa L.Prazo Resgate R$ 6.216,10 | R$ - R$ (0,00)
16/10/2020 |Doc.125.362 NF.07.121 Felitti Com.Radiologicos Mat.Hospitalar R$ - R$ 1.524,40 | R$ - (1.524 40)
16/10/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$  (1.534,40)
16/10/2020 |Resgate Caixa Fic.ldeal R.Fixa L.Prazo L Resgate R$ 1.534,40 | RS - R$ (0,00)
21/10/2020 |Doc.615.670 NF.357.297 Coml Cirur.Rioclarense Medicamentos R$ - R$ 2.335,04 | R$  (2.335,04)
21/10/2020 |Doc.616.284 NF.488.564 Servimed Coml Medicamentos R$ - R$ 672,05 | R$  (3.007,09)
| "'"0/2020 |Doc.102.073 NF.40.884 Medmaster Coml Medicamentos R$ - R$ 1.077,93 | R$  (4.085,02)
. .10/2020 |Doc.102.335 NF.40.888 Medmaster Com| Medicamentos R$ - R$ 799,00 | R$  (4.884,02)
21/10/2020 |Doc.102.601 NF.40.899 Medmaster Coml Medicamentos R$ - R$ 943,14 | R$  (5.827,16)
21/10/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$ (5.837,16)
21/10/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$  (5.847,16)
21/10/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$  (5.857,16)
21/10/2020 |Resgate Caixa Fic.|deal R Fixa L.Prazo Resgate R$ 5.857,16 | R$ - | RS (0,00)
23/10/2020 |Doc.230.859 NF.65.287 Medpej Equip.Méd. Mat.Hospitalar R$ - R$ 480,00 | R$ (480,00)
23/10/2020 |TRTEV IBC Desp.Bancarias R$ - R$ 1,00 | R$ (481,00)
23/10/2020 |Resgate Caixa Fic.ldeal R.Fixa L.Prazo Resgate R$ 481,00 | R$ - R$ (0,00)
26/10/2020 |Manut CTA - Desp.Bancarias R$ - R$ 49,00 | R$ (49,00)
26/10/2020 |Resgate Caixa Fic.ldeal R.Fixa L.Prazo Resgate R$ 49,00 | R$ - |R$ (0,00)
27/10/2020 |Doc.311.312 Fatura Telefonica Brasil S.A 10/20 Telefone R$ - R$ 108,02 | R$ (108,02)
27/10/2020 |Doc.311.618 Fatura Telefonica Brasil S.A 10/20 Telefone R$ - R$ 270,09 | R$ (378,11)
27/10/2020 |Doc.381.211 NF.107.545 Dupatri Hospitalar Mat.Hospitalar R$ - R$ 781,45 | R$  (1.159,56)
27/10/2020 |Doc.381.652 NF.107.544 Dupatri Hospitalar Mat.Hospitalar R$ - R$ 108,24 | R$  (1.267,80)
27/10/2020 |Doc.382.149 NF.107.680 Dupatri Hospitalar Mat.Hospitalar R$ - R$ 230,50 | R$  (1.498,30)
27/10/2020 |Doc.382.575 NF.131.029 Dupatri Hospitalar Mat.Hospitalar R$ - R$ 771,90 | R$  (2.270,20)
27/10/2020 |Doc.142.098 NF.96.916 Dupatri Hospitalar Mat.Hospitalar R$ - R$ 518,00 | R$  (2.788,20)
27/10/2020 [Doc.142.342 NF.06.810 Dupatri Hospitalar Gas de Cozinha R$ B R$ 300,00 | R$ . (3.088,20)
27/10/2020 |Doc.142.840 NFs.323 e 326 Embafesta Mat.Cozinha R$ - R$ 406,98 | R$  (3.495,18)
27/10/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$  (3.505,18)
.0/2020 [DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$  (3.515,18)
27/10/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$  (3.525,18)
27/10/2020 |Resgate Caixa Fic.ldeal R.Fixa L.Prazo Resgate R$ 3.525,18 | R$ - R$ (0,00)
04/11/2020 |Doc.882.979 NF.657.724 Servimed Coml Medicamentos R$ - R$ 1.205,05 | R$  (1.205,05)
04/11/2020 |Doc.883.820 NF.45.124 Medicamental Hospitalar Medicamentos R$ - R$ 1.537,35 | R§  (2.742,40)
04/11/2020 [Doc.142.325 NF.41.139 Medmaster Comercial Medicamentos R$ - R$ 865,74 | R$  (3.608,14)
04/11/2020 |Doc.142,756 NF.41.138 Medmaster Comercial Mat.Hospitalar R$ E R$ 834,98 | RS (4.443,12)
04/11/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ B R$ 10,00 | R$  (4.453,12)
04/11/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias R$ - R$ 10,00 | R$  (4.463,12)
04/11/2020 |Resgate Caixa Fic.ldeal R Fixa L.Prazo Resgate R$ 4.463,12 | R$ - R$ (0,00)
06/11/2020 |Doc.347.472 NF.296.369 Medcenter Comercial Medicamentos R$ - R$ 4.776,52 | RS (4.776,52)
06/11/2020 |Resgate Caixa Fic.ldeal R.Fixa L.Prazo Resgate R$ 4.776,52 | R$ - R$ (0,00)
11/11/2020 |Doc.497.927 NF.23.638 Alive Heart Mat.Hospitalar R$ - R$ 760,00 | R$ (760,00)
11/11/2020 |Doc.498.534 NF.05.102 Oxi Com.Gases Industriais Gases Medicinais | R$ - R$ 1.288,00 | R$  (2.048,00)
11/11/2020 |Doc.191.315 NF.07.143 Felitti Com.Radiologicos Mat.Hospitalar R$ - R$  1.729,80 | R$  (3.777,80)
11/11/2020 |DOC/TED Internet Desp.Bancarias $ - R$ 10,00 | R$  (3.787,80)
11/11/2020 |Resgate Caixa Fic.ldeal R.Fixa L.Prazo Resgate R$ 3.787,80 | R$ - |R$ (0,00)
12/11/2020 |Doc.502.535 NF.01.288 Noroeste Com.Higiene Mat.Limpeza R$ - R$ 566,86 | R$ (566,86)
12/11/2020 |Doc.503.052 NF.366.716 Coml Cirur.Rifclarense Medicamentos R$ - R$ 824,70 | R$  (1.391,56)
12/11/2020 |Doc.165.083 NF.41.272 Medmaster Gomergial, Medicamentos R$ - R$  1.999,56 | R§  (3.391,12)
12/11/2020 |DOC/TED Internet / AN Desp.Bancarias | R$ - |R$ 10,00 | (3.401,12)
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DE MISERICORDIA DE Uflidade Pblica Federal n.* 53061/86

CERQUEIRA CESAR Utiidade Pdblica Municial n* 7270

-

12/11/2020 |Resgate Caixa Fic.ldeal R.Fixa L.Prazo Resgate R$ 3.401,12 | R$ - |R$ (0,00)
16/11/2020 |Doc.161.018 NF.01.149 Regina Celia Bagagli Gen.Alimenticios | R$ - R$ 898,50 | R$ (898,50)
16/11/2020 |TR TEV IBC Desp.Bancarias R$ - R$ 1,00 | R$ (899,50)
16/11/2020 |Resgate Caixa Fic.ldeal R.Fixa L.Prazo Resgate R$ 899,50 | R$ - R$ (0,00)
10/12/2020 [Manut CTA R$ - R$ 0,49 | R$ (0,49)
10/12/2020 |Resgate Caixa Fic.ldeal R.Fixa L.Prazo R$ 0,51 | R$ - R$ 0,02

TOTAL R$ 218.991,41 [ R$ 218.991,39 | R$ 0,02

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao

CERQUEIRA CESAR-SP 06/04/2.021
Membros d nselho Fiscal (nomes

o L

Flavjo Aparecido Glaser
CPF: 072.066.968.56

CRC:217.575

Marilda ROdrigues Marques 0 Antonio Castagnaro

1 CPF:068.101/178-57 CPF:250.626.688-75
Conselho Fiscal Conselho Fiscal Conselho Fiscal

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo se eleborado em Anexo para casa fonte de recurso

(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No reol das despesas incluir também os gastos que nao s3o classificados como DESPESAS, como por exemplo, aquisigdo

de bens permanentes.
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